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Pasza dla koni Energys Herbic De Heus
20kg (MUSLI)

Cena 110,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
ENERGYS HERBIC

Mieszanka paszowa uzupełniająca dla koni.

Pasza w formie musli dla koni sportowych poddawanych średniemu wysiłkowi ENERGYS HERBIC

Energys Herbic zawiera mieszankę ziół wspomagającą drogi oddechowe i trawienie u koni. Ze względu na właściwości
lecznicze zawartych w paszy ziół, Herbic zalecany jest dla koni podatnych na różnego typu alergie. Udział
wysokogatunkowego oleju roślinnego zapewnia specjalną konsystencję, praktycznie bez frakcji pylistych. Ma pozytywny wpływ
na układ odpornościowy. Odpowiedni skład łagodzi stres związany z udziałem konia w zawodach sportowych oraz niepokój
wywołany transportem.

Redukcja stresu
Wsparcie układu pokarmowego, oddechowego i odpornościowego
Zalecany dla zwierząt podatnych na alergii
Odpowiednia dla koni średnio obciążonych pracą
Bogata w naturalny zestaw ziół
Wspomaga wydzielanie śliny i procesy trawienne

Smakowita, pełna witamin pasza bez dodatku owsa, której jednym z ważnych składników jest sieczka z lucerny. W składzie
paszy znaleźć można zioła dla koni wspomagające układ oddechowy i układ trawienny. Postać musli zmusza konia
do dokładniejszego przeżuwania i tym samym pobudza pracę ślinianek. Wytwarzanie się większej ilości śliny korzystnie
wpływa na równowagę kwasową w żołądku, a także pomaga w szybszym pasażu treści pokarmowej.

Przeznaczenie: konie hodowlane, konie rekreacyjne i konie sportowe.

Dawkowanie dorosły koń, 500 kg masy ciała: dobowa dawka w zależności od obciążenia od 2 do 4 kg, w tym maksymalna
dawka na posiłek do 1 kg.

Dawkę należy dostosować do rasy, wieku i kondycji konia.

Skład: otręby pszenne, płatki jęczmienne, lucerna, wytłoki jabłkowe, tymotka, jęczmień, płatki kukurydziane, melasa,
kukurydza ekspandowana, wysłodki buraczane, sieczka z lucerny, płatki grochu, kukurydza, gluten kukurydziany, olej lniany,
olej słonecznikowy, węglan wapnia, fosforan jednowapniowy, chlorek sodu, siemię lniane, bazylia, rozmaryn, koper włoski,
wodorowęglan sodu, tlenek magnezu, liść mięty, liść pokrzywy.

Dostępne opakowania: 20kg.
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